

ÅRSREDOVISNING

för

IT Space Stockholm AB

Org.nr. 556909-9905

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hendrik van Geest, Styrelseledamot
2024-03-22

Styrelsen för IT Space Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under 2023 bedrivit konsultverksamhet inom IT, med fokus på Verksamhetsanalys, Projektledning, Programledning, Verksamhetsarkitektur och Management.

Företaget har fortsatt fakturera Tillväxtverket till och med slutet av mars , och därefter har företaget fakturerat Scania för levererade tjänster framförallt inom Programledning, Projektledning och Management.

Företaget har fortsatt med uthyrning av fastigheten i Säftele.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka Kommun.

Account on Us AB, som är auktoriserad redovisningsbyrå (SRF), har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 295 031	1 785 224	761 495	1 863 866
Resultat efter finansiella poster	771 164	264 153	662 429	168 027
Balansomslutning	2 721 955	2 337 213	2 106 399	1 509 212
Soliditet (%)	33,36	31,07	44,90	32,80

Kommentar flerårsöversikt

Under 2022 fakturerade bolaget konsulttjänster hela året, under 2021 enbart del av året pga anställning. Därav ökningen av intäkter mellan de åren.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	68 488	355 780	474 269
Utdelning till aktieägare	0	-425 000	0	-425 000
Balanseras i ny räkning	0	355 780	-355 780	0
Årets resultat	0	0	858 869	858 869
Belopp vid årets utgång	50 000	-731	858 869	908 138

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-731
Årets resultat	858 869
Summa	858 138

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	858 000
Balanseras i ny räkning	138
Summa	858 138

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 858 000 kr, vilket motsvarar 1 716,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 295 031	1 785 224
Övriga rörelseintäkter		91 250	74 326
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 386 281	1 859 550
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-525 833	-604 993
Personalkostnader	2	-1 089 588	-919 557
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 956	-15 955
Summa rörelsekostnader		-1 631 377	-1 540 505
Rörelseresultat		754 905	319 045
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66 487	-14 667
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 228	-40 225
Summa finansiella poster		16 259	-54 892
Resultat efter finansiella poster		771 164	264 153
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		317 124	194 200
Summa bokslutsdispositioner		317 124	194 200
Resultat före skatt		1 088 288	458 353
Skatter			
Skatt på årets resultat		-229 419	-102 573
Årets resultat		858 869	355 780

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 443 402	1 459 358
Summa materiella anläggningstillgångar		1 443 402	1 459 358
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	12	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12	0
Summa anläggningstillgångar		1 443 414	1 459 358
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		145 000	0
Summa varulager m.m.		145 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	370 500
Övriga fordringar		11 990	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		174 813	0
Summa kortfristiga fordringar		186 803	370 500
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		838 645	200 815
Summa kortfristiga placeringar		838 645	200 815
Kassa och bank			
Kassa och bank		108 092	306 540
Summa kassa och bank		108 092	306 540
Summa omsättningstillgångar		1 278 540	877 855
Summa tillgångar		2 721 955	2 337 213

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-731	68 488
Årets resultat		858 869	355 780
Summa fritt eget kapital		858 138	424 269
Summa eget kapital		908 138	474 269
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	317 124
Summa obeskattade reserver		0	317 124
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 108 201	592 571
Summa långfristiga skulder		1 108 201	592 571
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		118 084	151 000
Leverantörsskulder		30 615	8 245
Skatteskulder		200 979	179 425
Övriga skulder		326 338	487 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 600	127 000
Summa kortfristiga skulder		705 616	953 249
Summa eget kapital och skulder		2 721 955	2 337 213

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av.

Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Byggnader	50 år

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	2	1

3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 475 313	677 523
Inköp	0	797 790
Utgående anskaffningsvärden	1 475 313	1 475 313
Ingående avskrivningar	-15 955	0
Årets avskrivningar	-15 956	-15 955
Utgående avskrivningar	-31 911	-15 955
Redovisat värde	1 443 402	1 459 358

Kommentar

Värmdö Uppeby 1:222 enbart mark. Taxeringsvärde 910 000 kr. Säffle Förmannen 10. Taxeringsvärde 409 000 kr, varav mark 144 000 kr.

4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Omklassificeringar	12	0
Utgående anskaffningsvärden	12	0
Redovisat värde	12	0

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)
Point IT Limited	10325994	United Kingdom	100,00

5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	754 793	467 500

6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckningar	865 000	865 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Nacka

Hendrik van Geest

Hendrik van Geest

2024-03-21

Styrelseledamot